PORTARIA Nº 101/2024

NOMEIA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA REALIZAÇÃO DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO NO ÂMBITO DA ADMINISTRATAÇÃO DIRETA E
INDIRETA DO MUNICÍPIO DE QUE TRATA O DECRETO 006/2011, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

           VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal em seu
artigo 53, e considerando o disposto no Art. 5º do Decreto 006/2011, baixa a seguinte Portaria:

PORTARIA

Art. 1º. Nomeia como membros da Comissão responsável pela realização de

Processo Seletivo Simplificado no âmbito da Administração Direta e Indireta do Município, de que
trata o Decreto 006/2011, as seguintes pessoas abaixo relacionadas:

Membros Titulares:
- Ariane Eberts Papke – Escriturário Auxiliar;
- Diones Seffrin Viebrantz – Escriturário;
- Odete Celi Penz – Assessor Geral.

Membros Suplentes:
- Joze Cristiane Ribeiro Schuck Trindade – Supervisora de Ensino Municipal

 Art. 2º. Referida Comissão ficará encarregada pelo processamento das Processos

Seletivos em andamento.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 232/2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 13 de março de 2024.

Valoir Chapuis
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Odete Celi Penz
Assessor Geral